ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TIÊN SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tiên Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai việc mất trang bổ sung

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình ông Trần Văn Hiệp, thôn

Hạ Lát, xã Tiên Sơn, thị xã Việt Yên

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

UBND xã Tiên Sơn thông báo niêm yết công khai việc báo mất trang bổ sung

của Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ ông Trần Văn Hiệp, thôn Hạ Lát, xã

Tiên Sơn, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang đối với Giấy chứng nhận số Q610693, số

vào sổ 03003 QSDĐ 647/1998/QĐ-UB/H do UBND huyện Việt Yên cấp ngày

14/12/1998; Địa chỉ thửa đất: Thôn Hạ Lát, xã Tiên Sơn, huyện Việt Yên (nay là thị

xã Việt Yên), tỉnh Bắc Giang:

Số tờ bản đồ Số thửa Diện tích

(m2)

Mục đích sử dụng Thời hạn sử dụng

20 81 350 Vườn Lâu dài

20 81 360 T Lâu dài

20 123 435 Vườn Lâu dài

1. Thành phần: tham gia niêm yết

- Ông: Vũ Chí Nguyện, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ông: Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch MTTQ xã;

- Ông: Đoàn Lâm Thanh Hải, Công chức Địa chính - Xây dựng xã;

- Ông: Dương Văn Tứ, Trưởng thôn Hạ Lát.

2. Địa điểm niêm yết công khai

- Tru sở UBND xã Tiên Sơn, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

- Nhà Văn hóa thôn Hạ Lát, xã Tiên Sơn, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

3. Thời gian: 15 ngày, bắt đầu từ ngày 19/4/2024 đến ngày 05/5/2024.

Trong thời gian niêm yết công khai việc mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất của hộ ông Trần Văn Hiệp nếu công dân nào có ý kiến thắc mắc liên hệ

trực tiếp với Ban lãnh đạo thôn Hạ Lát, xã Tiên Sơn để được giải quyết. Nếu quá

thời hạn niêm yết trấn tất cả các ý kiến thắc mắc sẽ không được giải quyết./.
Nơi nhận:

- Đài truyền thanh;

- Trưởng thôn Hạ Lát;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Chí Nguyện

		nguyenvc_tienson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:30:02+0700

		2024-04-19T17:13:28+0700

		2024-04-19T17:13:40+0700

		Tienson_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:17:18+0700